VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1001/VPCP-KGVX
V/v hoàn thiện Đề án các hoạt động kỷ niệm 140 năm ngày sinh V.I.Lê nin
	Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ban Tuyên giáo Trung ương;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Bộ Tài chính;
- Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh tại văn bản số 99/HVCT-HCQG ngày 01 tháng 02 năm 2010 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Đề án các hoạt động kỷ niệm 140 năm ngày sinh V.I.Lê nin (22/4/1870-22/4/2010), Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân, Trưởng Ban tổ chức cấp Nhà nước kỷ niệm các ngày lễ lớn trong hai năm 2009 - 2010 có ý kiến như sau:

Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo Trung ương, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Bộ Tài chính và các cơ quan liên quan hoàn thiện dự thảo Đề án các hoạt động kỷ niệm 140 năm ngày sinh V.I.Lê nin trình Phó Thủ tướng, Trưởng Ban tổ chức cấp Nhà nước kỷ niệm các ngày lễ lớn trong hai năm 2009-2010 phê duyệt.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Học viện Chính trị - Hành chính Quốc gia Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu VT, KGVX (03).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ